

Název: Oprava havárie opěrné zdi ul. Macharova

Místo : ul.Macharova Litoměřice

Datum : 29.3.2017

Vypracoval : Ing.Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

Bourání

1.	96202-2391	Bourání zdiva nadzákl.kamenného na maltu váp.	m3	5,2	643,00	3343,60	2,5	13
2.	99701-3501	Odvoz sutí do 1km	t	13,0	223,00	2899,00		
3.	99701-3509	Za další km	t	117,0	9,70	1134,90		
4.	99722-1815	Poplatek za uložení naskládce	t	13,0	200,00	2600,00		

Bourání celkem

9 977,50 Kč

Zemní práce

5.	13221-2101	Hloubení rýh v hor.3 ručně	m3	12,4	570,00	7074,27		
6.	13221-2109	Příplatek za lepivost	m3	6,2	155,00	961,85		
7.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	12,4	148,00	1836,83		
8.	13220-1201	Hlobení rýh do š.2m v hor.3	m3	12,8	329,00	4212,85		
9.	18111-1111	Plošná úprava terénu	m2	200,0	19,10	3820,00		
10.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	25,2	252,00	6354,43		
11.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	42,9	200,00	8573,44		

Zemní práce celkem

32 833,67 Kč

Běžné stavebí práce

12.	27157-2211	Podsyp pod zákl.konstr.ze štěrkopísku	m3	1,4	748,00	1031,49	1,9800	2,730
13.	27131-3711	Základ z betonu prostého C 20/25	m3	11,0	2540,00	28021,28	2,4533	27,065
14.	31111-3212	Nadzákl.zdi z tvárníc ztrac.bed.štíp. tl.200mm	m2	53,8	1240,00	66662,40	0,4394	23,622
15.	31010-1211	Vytvoření prostupů v bet.zdech	ks	20,0	67,00	1340,00		
16.	31136-1321	Výztuž nadzákl.zdí 10505	t	0,3	36800,00	9825,60	1,0472	0,280
17.	31136-2021	Výztuž nadzákl.zdí ze svař.sítí KARI	t	0,2	26800,00	4998,20	1,0488	0,196

18.	31131-1951	Nadzákladové zdi z bet.železového C20/25	m3	6,3	2820,00	17740,62	2,4533	15,434
19.	31612-1001	Montáž krycích desek prefab.	ks	40,0	257,00	10280,00	0,0161	0,642
20.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	ks	40,0	50,40	2016,00		

Běžné stavební práce celkem

141 915,59 Kč

Přesun hmot

21.	99801-1001	Přesun hmot	t	70,0	201,00	14063,56		
-----	------------	-------------	---	------	--------	----------	--	--

Přesun hmot celkem

14 063,56 Kč

CELKEM

198 790,32 Kč

DPH

% 21,0

41 745,97 Kč

Celkem vč. DPH

240 536,29 Kč